[bookmark: _GoBack]
中共福建师范大学泉州附属中学总支部委员会

闽师泉附中党总支〔2025〕5号

中共福建师范大学泉州附属中总支部委员会
关于2024年度民主评议党员结果的公示

按照中共鲤城区教育系统委员会《关于召开2024年度组织生活会和开展民主评议党员的通知》要求，中共福建师范大学泉州附属中学总支部委员会下属各党支部于2025年3月24日召开组织生活会和民主评议党员大会。通过党员自评、党员互评、民主测评，评出优秀党员27名，现将中共福建师范大学泉州附属中学总支部委员会下属各支部2024年度党员民主评议结果公示如下：
文科党支部优秀党员（按优秀得票数依次排列）：孙春飞，陈春红，郑忠盛，苏艺芳，杨达阳，杨栓榕，陶倍仪，曾仁光，石雪燕，林乃在，蔡燕萍；
理科党支部优秀党员：纪建灵，吴佑泉，罗逸晖，蔡育宏，刘橙阳，吴彬，林锦，林楠，吴超军；
行政后勤党支部优秀党员：许友福，朱国暹，李金涛，陈小英，陈园园，林岩，吴珠洁；
其他党员均为合格党员。
公示期间，欢迎广大党员、群众通过信函、电话等方式反映公示对象在思想品质、现实表现、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是，客观公正。
公示时间：2025年3月25日至3月28日
受理时间：周一至周五上午8:00-12:00；下午14:30-17:30
联系人：孙春飞               联系电话：23505923062

中共福建师范大学泉州附属中学总支部委员会
                     2025年3月25日